各  位

日本金属熱処理工業会

会  長   原  敏城
東部金属熱処理工業組合

理事長  大屋和雄

平成３０年新年賀詞交歓会  開催のご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます｡

日頃は､弊工業会の事業運営に格別のご協力を賜わり､厚 くお礼申し上げます｡

さて、平成３０年新年賀詞交歓会を下記のとおり開催いたします

なお、平成 30年新年賀詞交歓会は東部金属熱処理工業組合と共催になります。

敬  具

記

1.  日  時   平成３０年１月 ２３日 (火 )   １６：３０～１８：３０

2 .  場  所   （一社 ）日本工業倶楽部  3階  大ホール

東京都千代田区丸の内１丁目４－６   TEL (０３ )３２８１－１７１１

URL http ://www.kogyoc lub .or . jp/access .h tm l

3.  会  費    13 ,000円 /人

※  参加ご希望の方は、日本金属熱処理工業会事務局までお問い合わせください。

日本金属熱処理工業会  事務局  TEL  03-3431-5420  in fo@netsushor i . j p

事務局 ：日 本 金 属 熱 処 理 工 業 会
東京都港区芝公園3-5-8-514

TEL03-3431-5420FAX03-3431-5398
URL http://www.netsushori.jp/

e-mail info@netsushori.jp
東部金属熱処理工業組合
東京都港区三田2-14-4-604

TEL03-3452-5780FAX03-3452-7336
URL http://www.tobu.or.jp

e-mail info@tobu.or.jp

http://www.kogyoclub.or.jp/access.html
mailto:info@netsushori.jp
http://www.netsushori.jp/
mailto:info@netsushori.jp
http://www.tobu.or.jp/
mailto:info@tobu.or.jp